本社移転のご案内

拝啓	 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
	 さて、弊社本社事務所は、現在の東京都新宿区より、下記の通り東京都港区の親会社（株）ダイセル

の東京本社内に移転することになりました。
	 これを機に、一層の努力をしてまいりますので、今後ともご指導ご支援を賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。
敬具

２０１６年７月
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	          	 ダイセン・メンブレン・システムズ（株）
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	          代表取締役社長	 芝	  昌 尚

記
１．移転先住所	 	 〒108－8230
	 	 	 	 	 	 	 	 	 東京都港区港南二丁目 18番１号
	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＪＲ品川イーストビル１４階
２．業務開始日	 	 ２０１６年８月２２日（月）
３．電話番号及びＦＡＸ番号
	 	 代表電話番号	 	 	 ＴＥＬ：０３－６６３１－３０００	 	 	 ＦＡＸ：０３－６６３１－３００５

	 	 メンブレン営業部メンブレングループ	 	 TEL：０３－６６３１－３０００	 FAX：０３－６６３１－３００６

	 	 メンブレン営業部メィンテナンスグループ TEL：０３－６６３１－３０００	 FAX：０３－６６３１－３００６

	 	 メンブレン営業部環境グループ	 	       TEL：０３－６６３１－３０００	 FAX：０３－６６３１－３００７

	 	 パールコン営業部	                   TEL：０３－６６３１－３０００	 FAX：０３－６６３１－３００６

メディカル営業部	 	                 TEL：０３－６６３１－３００１	 FAX：０３－６６３１－３００７

事業推進部業務センター	 	 	 	 	 	 	 TEL：０３－６６３１－３０００	 FAX：０３－６６３１－３００５

４．案内図

以上